
 
 
 
 

AREA RISORSE UMANE 
UFFICIO RECLUTAMENTO PERSONALE DOCENTE E TAB 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTA               la l. 7 agosto 1990, n. 241 e s.m., recante “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e 

di diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 
VISTO          il d.P.R. 9 maggio 1994, n. 487 e successive modificazioni ed integrazioni, “Regolamento   

recante norme sull'accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di 
svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici 
impieghi”; 

VISTO        il d.lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e s.m., recante “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle      
dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 

VISTO               il vigente C.C.N.L. del Comparto Università; 
VISTO               il vigente Statuto di Ateneo; 
VISTO il d.lgs. 14 marzo 2013, n. 33, “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, 

trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni” e s.m.; 
VISTO          il Regolamento UE 2016/679, relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al 

trattamento dei dati personali, nonché alla libera circolazione di tali dati e che abroga la 
direttiva 95/46/CE (regolamento generale sulla protezione dei dati);  

VISTO               il vigente Codice di comportamento di Ateneo; 
VISTO               il vigente Codice Etico di Ateneo; 
VISTO               il vigente Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO); 
VISTA         la D.D.G. n. 61 del 13/02/2025, con la quale è stato indetto un avviso di ricognizione interna e 

contestuale avvio di selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 3 incarichi  di 
collaborazione di natura autonoma della durata di 7 mesi finalizzati alla somministrazione degli 
interventi psicologici individuali e di gruppo presso l’Università di Teramo, a valere sull’avviso per la 
concessione di  finanziamenti destinati alla promozione del benessere psicofisico e al contrasto ai 
fenomeni di disagio  psicologico ed emotivo della popolazione studentesca, emanato dal MUR con 
DD 1159 del 25/07/2023 - codice PROBEN_0000011 – CUP C53C24000460001 - ammesso a 
finanziamento con D.D. 14317 del  18.07.2024; 

VISTA                la D.D.G. n. 99 del 17/03/2025 di approvazione atti; 
VISTA              la nota del 03/04/2025, assunta a prot. n. 21973 in pari data, con la quale la dott.ssa Lucia Camellini, 

classificata al terzo posto, ha comunicato la rinuncia alla presa di servizio; 
VISTA               la nota pervenuta dalla responsabile dell’Ufficio Consulenza e supporto alle strutture dipartimentali per 

contratti e convenzioni di ricerca, con la quale su richiesta del responsabile Scientifico, si chiede lo 
scorrimento della citata graduatoria; 

  CONSIDERATO   che, come risulta dalla citata D.D.G. n. 99 del 17/03/2025 di approvazione atti, risulta collocata al    
quarto posto in graduatoria la dott.ssa Lorenza Donati;  

SENTITA               l'interessata che ha comunicato la propria disponibilità allo scorrimento; 
RITENUTO          di procedere allo scorrimento della citata graduatoria; 
 

     DISPONE 
 

 Art. 1 Lo scorrimento della graduatoria di merito dell’avviso di ricognizione interna e contestuale avvio di 
selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 3 incarichi  di collaborazione di 
natura autonoma della durata di 7 mesi finalizzati alla somministrazione degli interventi psicologici 
individuali e di gruppo presso l’Università di Teramo, a valere sull’avviso per la concessione di  
finanziamenti destinati alla promozione del benessere psicofisico e al contrasto ai fenomeni di disagio  
psicologico ed emotivo della popolazione studentesca, emanato dal MUR con DD 1159 del 
25/07/2023 - codice PROBEN_0000011 – CUP C53C24000460001 - ammesso a finanziamento con 
D.D. 14317 del  18.07.2024, bandito con D.D.G. n. 61 del 13/02/2025, a favore della seguente 
candidata collocatosi utilmente alla quarta posizione della graduatoria: 

-  Lorenza Donati. 



 2 

 
    Art. 2           La presente disposizione verrà acquisita alla raccolta ufficiale degli atti dell’Università degli Studi di 

Teramo e pubblicata sul sito web di Ateneo nonché all’albo Ufficiale di Ateneo (albo online). Dalla 
data di pubblicazione sull’albo Ufficiale di Ateneo (albo online) decorrerà il termine per le eventuali 
impugnative in via amministrativa (120 giorni per il ricorso straordinario al Presidente della 
Repubblica) o giurisdizionale (60 giorni per il ricorso al Tribunale amministrativo regionale). 

 
 

      
                                                         IL DIRETTORE GENERALE 
                                                              Dott. Roberto CONTE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Responsabile dell’Ufficio: Dott.ssa Giorgia Bergamante 

Hanno collaborato: Gian Piero Di Bartolomeo e Tiziana Tullii 


		2025-04-08T14:53:55+0000
	Conte Roberto Bruno




